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EURUSD

JP Morgan analistleri tarafından hazırlanan raporda, 4.

çeyreğin Euro Bölgesi ülkeleri için inişli çıkışlı olacağı

tahmin edildi. EURUSD paritesinde kısa pozisyonun bu

nedenle korunduğu yorumu yapıldı.

JP Morgan, aşı konusundaki olumlu gelişmelerin Euro

Bölgesi'nde 2021 yılı için kuyruk risklerini azalttığını belirtti

ancak yine de mevcut ortamda dolar için agresif bir kısa

pozisyon almadıklarının altını çizdi.

Kısa pozisyon, yatırımcısına söz konusu varlıkta ya da

paritede düşüş halinde getiri sağlıyor.

TEKNİK ANALİZ

Yükseliş trendini devam ettiren paritede 1.1878 seviyesi

hedeflenerek alım yönünde pozisyonların değerlendirilmesi

destek seviyeleri göz önünde bulundurularak

gerçekleştirilebilir.

İCH: AL MACD: AL RSI: AL
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GBPUSD

BBC'nin, Birleşik Krallık hükümeti açıklamasına dayandırdığı

haberinde, Birleşik Krallık Başbakanı Boris Johnson'ın, Birleşik

Krallık'ın AB ile bir Brexit anlaşması imzalamasa bile ülkenin

refaha erebileceğinden emin olduğu belirtildi.

Açıklamada ayrıca, Birleşik Krallık'ın AB ile ilişkilerini, AB'nin

Birleşik Krallık'ın egemenliğine saygı duymaması durumunda,

Avustralya benzeri bir çerçevede kurmak istediği ifade edildi.

Hükümet açıklamasında yapılan yorumlarda, Brexit

görüşmelerinde Birleşik Krallık'ın egemenliği ve bağımsızlığına

müdahale olarak görülen herhangi bir teklifin kabul

edilmeyeceği belirtildi.

TEKNİKANALİZ

Yükseliş trendini devam ettiren paritede 1.3236 seviyesi

hedeflenerek alım yönünde pozisyonların değerlendirilmesi destek

seviyeleri göz önünde bulundurularak gerçekleştirilebilir.

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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USDJPY

Küresel piyasalar, yeni haftaya Çin ve Japonya'dan gelen güçlü

makroekonomik verilerle iyimser bir başlangıç yaptı. Çin ve

Japonya'dan gelen beklentilerden daha olumlu ekonomik veriler

ve ABD'de koronavirüs ile mücadele için yeniden karantina

tedbirlerine başvurulmayacağı değerlendirmeleri Asya'da hisse

senedi endekslerini ve ABD vadeli endekslerini yukarı taşıdı.

Analistler, yatırımcıların koronavirüs vakalarında hızlı artışa

rağmen aşı cephesinden gelen pozitif haberlere kulak vermeyi

tercih ettiklerini belirtiriyorlar. Aşının, yaşanan krizi bir şok

ardından hızlı toparlanmanın geldiği bir doğal felaket gibi

gösterdiğini belirten analistler, ABD'de şirketlerin karlılıklarına

yönelik güçlü pozitif beklentilerin de yukarı harekete destek

verdiğini ifade ediyorlar.

TEKNİK ANALİZ

Düşüş potansiyeli bulunan paritede 104,959 ve 1045,429 satış

yönünde değerlendirilebilecek uygun seviyeler olarak

gözükmektedir.

İCH: SAT MACD : SAT RSI: SAT
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XAUUSD

BioNTech ve Pfizer'ın geliştirdiği aşıdan sonra ABD merkezli

Moderna da geliştirilen Covid-19 aşısının etkili olduğunu

duyurdu. Yapılan açıklamada üçüncü faz sonuçlarına göre aşının

yüzde 94.5 oranında koruyuculuk etkisi olduğu belirtildi. ABD

merkezli biyoteknoloji şirketi Moderna, corona virüsüne karşı

geliştirme aşamasında oldukları Covid-19 aşısının üçüncü faz

sonuçlarını kamuoyu ile paylaştı.

95 katılımcı üzerinde yapılan analizlere göre Moderna’nın

geliştirdiği corona virüsü aşısının etkisi yüzde 94.5 oranında.

Şirket ABD Gıda ve İlaç Dairesi’ne başvurarak aşının gelecek

haftalarda kullanımına onay çıkması için çalışacağını açıkladı.

Moderna’nın araştırmasında katılımcıların 90’ına plasebo

verilirken geri kalan 5 katılımcıya ise corona virüsü aşısı verildi.

Türk bilim insanları Uğur Şahin ve Özlem Türeci’nin yönettiği

BioNTech ile Pfizer’ın geliştirdiği aşıda da yüzde 90 oranında

koruyuculuk etkisi bulunuyordu.

TEKNİK ANALİZ

Teknik olarak incelediğimizde, Ons Altın’ın 18885 seviyesinde

fiyatlama gerçekleştirdiği gözlemlenmektedir. Artan talep ile Ons

Altın’ın yukarı yönlü hareketine devam etmesi durumunda sırası

ile 1905 ve 1919 seviyeleri takip edilmesi gereken önemli direnç

seviyeleridir. Olası bir aşağı yönlü harekete geçiş durumunda ise

1871 ve 1851 destek seviyeleri kısa vadede takip edilebilir.

İCH: SAT MACD : NÖTR RSI: SAT
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OIL.WTI

Dünyanın en büyük ikinci ve üçüncü ekonomileri olarak kabul

edilen Çin ve Japonya'da toparlanma sinyallerinin gelmesi de

fiyatlardaki artışı destekliyor.

Öte yandan, dünya genelinde artan koronavirüs (Kovid-19)

vakaları sebebiyle petrole olan talebin düşük kalmaya devam

edeceği endişeleri petrol fiyatlarını baskılamaya devam ediyor.

Petrol fiyatlarındaki artışta, Petrol İhraç Eden Ülkeler Örgütü

(OPEC) ve bazı OPEC dışı üretici ülkelerden oluşan OPEC

grubunun 2017'den beri uyguladığı üretim kesintisinin devam

edeceğine yönelik beklenti etkili oldu.

TEKNİK ANALİZ

Anlık incelendiğinde 40,87 seviyesinde fiyatlanan petrolde

42,61 seviyesini hedeflenerek alış yönünde pozisyonların

alınması uygun gözükmektedir.

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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DAX

Makroekonomik Politika Enstitüsü (IMK) koronavirüsü kontrol

altına almaya yönelik yeni karantina tedbirleri sonrasında. Alman

ekonomisinin bu kış resesyona girmesi riskinin arttığını, ancak

göreceli olarak düşük kalmaya devam ettiğini bildirdi.

IMK, Ekim ayında yüzde 12,6 olan Alman ekonomisinin gelecek

3 ayda resesyona girmesi riskinin, Kasım'da yüzde 17,7'ye

yükseldiğini belirtti.

TEKNİK ANALİZ

Teknik ve temel veriler ışığında yükseliş potansiyeli öngörülen

endeks için gün içi değerlendirilebilecek alış yönündeki

pozisyonlar 13056 ve 12963 seviyesine yakın değerlendirilebilir,

yükseliş potansiyeli düşüş eğilimi bozulduğundan dolayı devam

etmektedir.

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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BTCUSD

Bitcoinin fiyatı, bu yılın başından beri yüzde 127 yükselişle 16 bin

500 doların üzerine çıktı. Bitcoin, Türkiye'de ise 128 bin liranın

üzerinde işlem görüyor. Bu seviye son üç yılın en yüksek

değerine işaret ediyor.

Bitcoin'in son dönemde yaşadığı yükselişin arkasında kurumların

güvenini kazandığını gösteren gelişmeler var.

Peki Bitcoin küresel ölçekte bir yatırım aracı olarak itibarını

güçlendirirken Türkiye'de bitcoin piyasası nasıl? İş Yatırım

Uluslararası Piyasalar Direktörü Şant Manukyan, Türkiye'de

bitcoine ilginin ve bitcoin işlemleri için açılan hesap sayısının

artttığını; ancak bitcoinin henüz hatırı sayılır bir yatırım aracına

dönüşmediğini söylüyor.

İşlem hacminde anormal bir patlama yaşanmadığını, işlem

hacminin dolar etkisiyle yükseldiğini söyleyen Manukyan, "Fiyat

dolarla beraber çok yükseldiği için hacim patlamış durumda,

ancak bitcoin hacmi aynı yerde" değerlendirmesinde bulunuyor.

TEKNİK ANALİZ

Teknik görünüm ışığında geri çekilmelerin kısıtlı kalacağı

öngörülen kripto para için gün içi değerlendirilebilecek alım

yönündeki pozisyonlar 16521 ve 16156 seviyesine yakın

değerlendirilebilir, yükseliş potansiyeli trendden kaynaklı devam

etmektedir.

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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